vientium, polerunl eis remitli de Con-

silio piorum et religiosorum virorum, ad

lioc in suo generali capilulo a suis mi-

nistris vel fratribus specialiter electorum.

Propler paucitalem etenim suam lanlas

pausaliones psallendo facere non tene-

buntur, nec ila tempestiye surgere. In

rasura simililer ordinem S. Vicloris se-

quanlur clerici : laici vero barbas non

radant, sed eas ad modum templariorum

vel conversorum Cisterciensium crescere

permittant.

§ 4. Nulli ergo omnino bominum li-

uaotui..
^ggj ^^^^ paginam nostrae concessionis,

conslitutionis et confirmalionis infringere

An. e. 1267

vel ei ausu temerario contraire. Si quis

aulem etc.

Datum Vilerbii septimo idus decem-

bris, ponlificatus nostri anno tertio.

Dal. die 7 decembris 1267, poni, anno m.

XXVII.

Tramlatio festi Sancti lanuarti , quod
Neapolis celebravi conaueverat decimo-

terlio kalendas octàbris ad sepUmum
idus mail (1).

SUMMARIUM

Prooemium. — Fasti iransiatio. — Glausulae.

Clemens episcopns servns servoram Dei, vene-

rabili fratri archiepiscopo, et dilectis flliis

capitalo Neapolitan., salutem et apostolicam

benedictionem.

Ante thronum divinae clementiae fi- P"»»™'"!!'.

deles Cbristi sanctorum piis adiuti suf-

fragiis ad eoruni colenda festiva solemnia

eo debent ferventius excitari, quo, talium

patronorum fulti praesidiis, poliora glo-

riosae reiribulionis praemia promerentur.

ÌNos quoque vigilis more pastoris oves

gregis dominici curae nostrae commissas,

quas cupimus in loco Pascuae collocari,

ad eorumdem Sanctorum trahimus liben-

ler obsequia, ut nuUis familiaribus curis

impliciti, illos in conspectu Domini de-

vota veneralione collaudent.

Volenles igilur, ut beatus lanuarius ^»"' '""'•'

apud Ecclesiam Neapolitanam, quae in

ipsius bonore dicitur dedicala , in eius

maxime festivitate fidelium laudibus so-

lemniter extollalur; attendentesque, quod

decimotertio kalendas oclobris, quo solet

huius festi solemnitas celebrari, singoli

vindemiarum occupali laboribus ab Ec-

clesiarum visitationibus necessario retra-

hunlur, festivilalem eamdem , ut omnes

liberius in eiusdem Sancti gloria, iubilo

devotae iucunditalis exultent, octavo idus

maii, staluimus de aposlolicae plenitudine

(1) Ex Regfist. Vatic.
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polestalis in Ecclesia praedicta deinccps

annis singulis celebrandam.

Nulli ergo omnino liominum liceat

liane paginam noslrae constitutionis in-

l'ringere, vel ei aiisu lenieraiio conirnire.